КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,2"l 2- zo24r. г. Кондрово

Об отказе в предоставлепии субсидпи
на компенсациrо затрат, связднных с

приобретением оборудования в рамках
реализациrr мероприятий мунлrцппальной
програ tмы <<Развитие маJIого й среднего
предпрянпматсJtьства в муниципаJIьном райоrrе
<<,,Щзержиllский pal-Ioн), утвержденной
поетаItовлсltис}t адltIrпtrстрацrли фержпнского
райоrrа о,г 08.02.2021 JYg l41 (в ред.
постаllовления от 12.02.2024 ЛЪ 196)

опублпкования.
3, Контроль за исполнеIIием uаст

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнптелыlо - распорядитеJrьный оргап)

м},нициIIАльIIого рАйонА <дзЕржинскии рАион>

главы администрацин .Щзержиlrского

Главl адмltlrtrстрацIrи
.Д,зержrrllскtl го pai,loIla

N9 -/6аз-

постаIiовления возложить на зIместителя

ву А.В.

В соотвgгстыtи с постановлен}IеItl аДI\,tИВИСТдlии ,Д,зержинского района от 08.02.2021

N9141кобУгВерждениимУниципа.rьнойпрограмп'ы<РазвитиемалогоисреднеГо
предпринимательства В муницип:цьном районе <.щзержинский рйон> (в редакции

nbarunour"nr" от |2.02.2024 N9 196), постlшовлением адIltинистрации ,Щзержинского района

от 0'1.09.2022N9 1380 коб утверждении Положения о порядке предоставленI!я субсилий за

счет средств бюджета муЕиципального ршiона к,Щзержинский раЙон> субъекгам малого и

среднегQ предприпимательства на компенсацию затрат, связанньп< с приобретенпем

оЬорулования>
-

1в редzкции постzlttоыlеЕия адмияпстрации .Щзержинского района

о, ii.оz.zоzз N 259), Протоколом от 02.|2.2024 N 1 заседания комиссии по рассмотрениlо

докУментоВнапредостirВлсниесУбсидийизбюджетамУниципальногорайона<.Щзержинсюлй
райьн> субъектаI\' малого и средвего предприпимательства ва компенсацию затрат,

связанных с приобретение,lл оборудованlля
ПОСТАНОВДЯЮ:
1.отказатьАо<КоrrдровскийхлебокомбlIЕат)впредост.lвлеtlилtсУбсидиина

компепсацию затрат, связанньн с приобретснием оборудования, в связи с неиспоJшевием

noonyrr".o 3 пунЙа i.lб Попо*"пrо о порядке предоставJlеЕия субсидий за счет средств

бюджgга муниципtlльllоГо pat-roHa <,Щзержиlлский район> субъектil[{ мiiлого и среднего

предприпимательства на компенсацию затрат, связzlнньп< с приобр,тевием оборудования, в

parrrkax реализациrл муницttпальной програ},rмы <развитие малого и среднего

предприпимательства в муницип€tльноNr районе кфержинский раЙоп>,

2. Настоящее постrшовление вступает в силу с момента его официального

:{

оо*Sч*,"оч Е.О. Впрков